
o
o

Univcnità
de$ Studi
della Czunpania

bi§ Wou*lli

DD.. lhl 20t r
r'ot. r. 'ò'ì à3 tgl,t

J..l ,.,\ùltor(

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto d'Ateneo emanato con DR n. 645 del 17110120161,

Vista Ia legge n. 240 del 3011212010 in vigore dal 2910112011 ed in particolare gli artt. 18 e 23 e
ss.mm. ii.;
Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato co DR n. 803 del

5108120t3;
Visto il DD n. 2012079 e il relativo arviso pubblico prot. n. 23304 dell'810212019 emesso dal

Direttore del Dipartimento per la copertura con contratto retribuito dell'insegnamento di Storia delle
Scienze e delle tecniche a.a. 2018/2019:'
Visto il DD n.2712019 del 19102/2019 di nomina della Commissione incaricata della valutazione

delle domande pervenute in relazione alla procedura indetta con awiso prot. n'. 23304
dell'8102/2019;
Preso atto della disponibilita manifestata nell'adunanza del Consiglio di Dipartimento del

2710212019 daÌ Prof. Federico Paolini, ricercatore strutturato presso il DILBEC, a ricoprire a titolo
gratuito I'insegnamento di Storia delle Scienze e delle tecniche;
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 2710212019 che, per ragioni di opportunità e

economia, ha recepito, in considerazione della vicinanza del settore e delle competenze scientifiche
nella disciplina, la disponibilità del Prof. Federico Paolini a ricoprire a titolo gratuito
I'insegnamento di Storia delle Scienze e delle tecniche, deliberando di conferire allo stesso, in
affidamento gratuito, f insegnamento di Storia delle Scienze e delle Tecniche - 6 CFU - CdS in
Lettere e, contestualmente, ha dato mandato al Direttore del Dipartimento di emanare un decreto di
revoca della procedura indetta con DD. n. 2012019 dell'810212019 prot. n. 23304;

Considerato che la Commissione di valutazione all'uopo nominata non ha ancora prorweduto

all'esame delle domande pervenute in relazione alla procedura indetta con awiso pubblico prot. n.

23304 dell' 810212019:'

Visto I'art. l6) punto 2 dell'arwiso prot. n.2J304 dell'8/0212019;'

DECRETA

ART. 1) Per i motivi di cui in premessa, è revocata la procedura indetta con DD n. 2012019 prot. n.

23304 dell'810212019 relativa alla copertura con contratto retribuito dell'insegrramento di Storia
delle Scienze e delle Tecniche - M-STO/05 - 6 CFU (30 ore) - CdS in Lettere
ART.2) La copertua dell'insegnamento di Storia delle Scienze e delle Tecniche viene afEdata a

titolo $atuito al prof. Federico Paolini.

Prof. ssa

DIRTTTORE


